
MĚSTO STRAKONICE Šv 1 z 3

KARTA REALIZACE
Rekonstrukce komunikace Šmidingerova, 
Strakonice

Lokalita Strakonice 1 druh komunikace

Garant projektu nebyl určen

Zadává Ing. Oldřich Švehla

Celkové náklady stavby bez DPH 9 876 312,55 Kč vč.DPH 11 950 338,19 Kč

Zhotovitel stavby Silnice Klatovy a.s., Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy, IČ: 
45357307

Datum ukončení VŘ
Datum schválení v RMa číslo usnesení

31.5.2018
25.4.2018 4816/2018

SOD a číslo objednávky 2018-00270 -

Termín realizace stavby zahájení: 20.6.2018 dokončení: 19.10.2018

Zhotovitel projektové dokumentace 7s architektonická kancelář s.r.o., Družstevní ochoz 1288/20, 
140 00 Praha 4, Nusle, IČ: 28188845

Koordinátor BOZP v rámci realizace Jiří Urbánek, Hraniční 70, 386 01 Strakonice

Popis stavby - původní stav, technické řešení apod.

Předmětem rekonstrukce ulice Šmidingerova je zejména výměna stávajícího vodovodního a kanalizačního 
řadu, včetně výměny jednotlivých přípojek v jejich veřejné části, nové veřejné osvětlení, rekonstrukce 
vozovky z asfaltobetonu, chodníků a parkovacích stání z bet.zámkové dlažby. Nová kanalizace nekončí u 
ulice Plánkova, ale zasahuje až k začátku ulice Arch. Dubského. Úsek mezi ulicí Plánkova a mezi ulicí Arch. 
Dubského byl součástí sousední stavby: "I/22 Strakonice" (Severní dopravní půloblouk), která probíhala a 
dokončovala se v obdobných termínech a jejíž součástí byly ostatní práce, včetně povrchu komunikací. 
Souběžně s rekonstrukcí v ul. Šmidigerova bylo zrušeno stávající vzdušné vedení a provedeny zemní 
telefonní rozvody (samostatná akce, investor Cetin).

Ostatní:

předčasné užívání ke dni 19.10.2018 (č. dohody o předč.užívání 2018-00688), kolaudační souhlas č.j. 
MUST/055016/2018/OD/hev ze dne 12.12.2018, kolaudační souhlas č.j. MUST/051846/2018/ŽP/Před ze 
dne 10.12.2018 (kanalizace)

Zapsal Datum Odbor

Ing. Oldřich Švehla 23.1.2019 MěÚ Strakonice, Majetkový odbor

Výše dotace v Kč Podíl města v Kč Zdroj dotace

                   



Zapsal Datum Odbor

                           

DOKUMENTACE

1 Vlož popis přílohy

FOTODOKUMENTACE



Původní stav

Photo4835.jpg

Realizace

Photo0113.jpg

Nový stav

P1190465.JPG

Realizace

Photo6117.jpg

Realizace

Photo0414.jpg

Nový stav

P1190463.JPG


